Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

РЕШЕНИЕ

26 июля 2012 года                                                                                     № 323
п. Салым

О внесении изменений и дополнений в Положение о гарантиях и компенсациях

для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 08.12.2010 №176 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Салым»

В соответствии со статьей 786 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 105 Воздушного кодекса Российской Федерации, статьей 82 Федерального закона от 10.01.2003 № 18-ФЗ «Устав железнодорожного транспорта Российской Федерации», Приказами Министерства транспорта Российской Федерации от 08.11.2006 № 134 «Об установлении формы электронного пассажирского билета и багажной квитанции в гражданской авиации», от 31.08.2011 № 228 «Об установлении формы электронного проездного документа (билета) на железнодорожном транспорте», Совет депутатов сельского поселения Салым

РЕШИЛ:

1. В Положение о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Салым, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Салым от 08.12.2010 № 176 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования сельское поселение Салым» внести следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 3.17. изложить в следующей редакции:

«3.17. При приобретении работником авиабилета в бездокументарной форме (электронный пассажирский билет) документами, подтверждающими расходы на приобретение авиабилета, являются маршрут/квитанция электронного пассажирского билета  и багажной квитанции (выписка из автоматизированной информационной системы оформления воздушных перевозок), посадочный талон, подтверждающий перелет подотчетного лица по указанному в электронном авиабилете маршруту.».

1.2. Дополнить подпунктом 3.17.1. следующего содержания:

«3.17.1. При приобретении работником железнодорожного билета в бездокументарной форме (электронный билет) документом, подтверждающим расходы на приобретение билета, является контрольный купон электронного проездного документа (билета) (выписка из автоматизированной системы управления пассажирскими перевозками на железнодорожном транспорте)».

2. Настоящее решение Совета поселения подлежит официальному опубликованию (обнародования) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                         В.Ю.Сапунов